
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 131 - 19 DE NOVEMBRO DE 2025 017

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F328445C566

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ 

 
 

ERRATA 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Dispensa n. N° 38/2025 Processo Administrativo N°130/2025 CONTRATO 314/2025 

Contratante: GABINETE DO PREFEITO, inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, 

situada na Rua Salomão Carvalho, 580- Barro Vermelho– São Joao Do Piauí-PI, representado 

neste ato pelo Sr. Prefeito Municipal Ednei Modesto Amorim. Contratado do fornecedor: 

MIRACEU TURISMO LTDA -EPP inscrita no CNPJ:11.634.235/0001-51, localizada na R. 

SETE DE SETEMBRO,159- CENTRO TERESINA -PI. Objeto: AQUISIÇÃO DE 
PASSAGENS AÉREAS E CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM 
DESTINADOS A VIABILIZAR A PARTICIPAÇÃO DE REPRESENTANTES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ/PI NA FIMAN 2025 – FEIRA 
INTERNACIONAL DE MÁQUINAS E IMPLEMENTOS, A SER REALIZADA NO 
PERÍODO DE 25 A 28 DE NOVEMBRO DE 2025, NA CIDADE DE MARINGÁ/PR, 
INCLUINDO DESLOCAMENTOS E HOSPEDAGEM NOS MUNICÍPIOS DE 
PARANAVAÍ/PR E MARINGÁ/PR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES 
NESTA JUSTIFICATIVA E DEMAIS DOCUMENTOS DO PROCESSO. Recursos: 

PROJETO ATIVIDADE: 04.122.0002.2004 ONDE SE LÊ: ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.33;LÊ-SE: ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.33.00; 3.3.90.39.00. FONTE DE 

RECURSO: 500. Valor Global de   R$ 15.799,03(quinze mil e setecentos e noventa e nove reais 

e três centavos) VIGENCIA: 03 (três) meses. Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 

75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

  

 

 

São João do Piauí (PI), 13 de novembro de 2025. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO  

Prefeito Municipal Ednei Modesto Amorim 


